
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 10 

 

Projednáno - usnesení přijato 

      
 

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 31.05.2016 

 
Bod pořadu jednání: 65. 

  

Název : Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 142/16 – 

úprava kapitoly 917 04 – Transfery/odbor školství, 

mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí dotací z 

dotačního programu Vybrané sportovní akce 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 855/16/RK ze dne 17. 5. 2016                                  

Zákon č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

 

Zpracoval: Bc. Petr Hloušek 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

Ing. Lenka Myslivcová 

odborný zaměstnanec oddělení nepřímých nákladů 

 

Projednal: Výbor finanční Zastupitelstva Libereckého kraje 

      

Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Libereckého kraje 

      

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého 

kraje 

      

 

Předkládá: Alena Losová 

členka rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 142/16, kterým se upravují ukazatele kapitoly 

917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 

2.691.000 Kč bez dopadu na celkový objem kapitoly a které zahrnuje: 

      a) snížení ukazatele 04700210000 Vybrané sportovní akce ve výši 2.691.000 Kč, 

      b) zavedení specifických ukazatelů: 

 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 10 

 

pč číslo akce s názvem ve výši 

1  0480385000
0 

Mgr. Ilona Šulcová 
TaPŠ ILMA  

Turnov 11089661 Czech Dance Championship 
2016 

 105 000,00 Kč  

2  0480386000

0 

Sportovní akademie 

Luďka Zelenky, z.s. 

Husova 159 463 43 Český Dub 02507242 Fotbalový kemp Luďka 

Zelenky 2016 

 105 000,00 Kč  

3  0480387000
0 

Kolo pro život, z.s. Moravská 
1687/34 

120 00 Praha 2 03401707 Kolo pro život - Ještěd Tour 
Kooperativy 2016 

 105 000,00 Kč  

4  0480388000

0 

Mgr. Ilona Šulcová 

TaPŠ ILMA  

Turnov 11089661 WADF 2016 World Dance 

Championship 

 105 000,00 Kč  

5  0480389000

0 

TERRA SPORT, 

s.r.o. 

Valdštejnská 

286/7 

460 01 Liberec II - 

Nové Město 

01626761 ČT AUTHOR CUP  105 000,00 Kč  

6  0480390000

0 

SK LIBEREC 

HANDBALL, z.s. 

Dobiášova 851/5 460 06 Liberec 26672936 Mezinárodní házenkářský 

turnaj MegaMini Liberec 

2016 

 100 000,00 Kč  

7  0480391000

0 

Geometry Global 

s.r.o. 

Přívozní 

1064/2a 

170 00 Praha 7 25716964 RunTour Liberec 2016  100 000,00 Kč  

8  0480392000

0 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA DOKSY 

Bezdězská 260 472 01 Doksy 00525693 EURO HRY DOKSY 2016  105 000,00 Kč  

9  0480393000

0 

Czech Gravity 

Sports Association 
o.s. 

Ve Smečkách 

1326/11 

110 00 Praha1 26566311 KOZÁKOV CHALLENGE 

2016 

 105 000,00 Kč  

10  0480394000

0 

Gymnastika Liberec 

z.s. 

Jeronýmova 

570/22 

460 07 Liberec 7 65100263 Gymlib - Pohár olympijských 

nadějí - OHC LIBEREC 2016 

 105 000,00 Kč  

11  0480395000

0 

ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 

U Tenisu 

3859/214 

468 04 Jablonec 

nad Nisou 

64668533 Mezinárodní tenisové turnaje 

v Jablonci n.N. 

 101 000,00 Kč  

12  0480396000

0 

AFEU, z.s. Husova 159 463 43 Český Dub 

III. 

22900365 Zelencup Junior 2016  105 000,00 Kč  

13  0480397000

0 

AFEU, z.s. Husova 159 463 43 Český Dub 

III. 

22900365 ZELENCUP 2016  105 000,00 Kč  

14  0480398000

0 

A-STYL z.s. Osiková 161 460 15 Liberec 22754415 Běh nás baví 2016   100 000,00 Kč  

15 04803994704 Sport Česká Lípa, 

příspěvková 

organizace 

Barvířská 2690 470 01 Česká Lípa 75045176 Českolipský City Cross Run 

2016 

 105 000,00 Kč  

16  0480400000

0 

Tělovýchovná 

jednota Turnov, o.s. 

Skálova 207 511 01 Turnov 15045528 Mapové, technické, materiální 

a personální zajištění Pěkných 
prázdnin s orientačním během 

v Českém ráji - 25. ročník 

 105 000,00 Kč  

17  0480401000

0 

SKI KLUB 

JIZERSKÁ 
PADESÁTKA z.s 

Jablonecká 21 460 01 Liberec 1 41324471 JIZERSKÁ 50 RUN 2016  100 000,00 Kč  

18  0480402000
0 

TJ VK DUKLA 
LIBEREC z.s. 

Husitská 582/28 460 07 Liberec  46747001 Krajské centrum mládeže pro 
Liberecký kraj - volejbal 

chlapci a dívky 

 105 000,00 Kč  

19  0480403000
0 

”Revelations” B. Němcové 
3663/16 

466 04 Jablonec 
nad Nisou 

02202808 JBC 4X REVELATIONS 
2016 - WORLD SERIES 

 105 000,00 Kč  

20  0480404000

0 

SpinFit Liberec Irkutská 93 460 10 Liberec 46746668 SpinFit Dětský MTB cup 

Libereckého kraje 

 105 000,00 Kč  

21  0480405000

0 

S group SPORT 

FACILITY 

MANAGEMENT, s 
r.o. 

Jeronýmova 

570/22 

460 07 Liberec 44568118 SPORT LIVE 2016  105 000,00 Kč  

22  0480406000

0 

Trampolíny Liberec, 

z.s. 

Janáčkova 

847/14 

460 01 Liberec 22846221 Mezinárodní závod přátelství 

ve skocích na trampolíně 

 105 000,00 Kč  

23  0480407000

0 

Klub lyžařů Turnov, 

z.s. 

Benátky 2141 511 01 Turnov 15044840 X. ročník memoriálu Milana 

Kopala  

 100 000,00 Kč  

24  0480408000
0 

OK JISKRA NOVÝ 
BOR, z.s. 

Prokopa 
Velikého 794 

473 01 Nový Bor 40228932 MČR a Veteraniáda ČR v OB 
štafet, klubů a oblastních 

výběrů žactva 8.-9.10.2016 

 100 000,00 Kč  

25  0480409000

0 

Outdoor Challege 

Liberec, z. s. 

Svornosti 1000 431 11 Liberec 

XXX 

22841687 Auto Enge Triatlon Hrádek 

nad Nisou 2016 

 105 000,00 Kč  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 10 

 

26  0480410000

0 

Tělovýchovná 

jednota Bílí Tygři 

Liberec, z.s. 

Jeronýmova 

494/20 

460 07 Liberec 46744282 Tygří den před Libereckou 

radnicí 

 100 000,00 Kč  

 

 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje na projekty těmto 

příjemcům: 

 

pč 

smlouva č. 

OLP/…./20

16 

název projektu ič 
právní 

forma 
žadatel ulice psč 

výše 

dotace 

podíl 

LK v 

% 

celkové 

náklady 

projektu 

v Kč 

účel projektu 

de 

mini

mis 

1 1614 

Czech Dance 

Championship 
2016 

11089661 

fyzická 
osoba 

podnikaj

ící 

Mgr. Ilona 

Šulcová TaPŠ 
ILMA 

Turnov 
105.000 19,20 547.000 

Realizace 
Czech Dance 

Championship 

2016 

NE 

2 1615 

Fotbalový kemp 

Luďka Zelenky 
2016 

02507242 spolek 

Sportovní 

akademie Luďka 
Zelenky, z.s. 

Husova 

159 

463 43 

Český 
Dub 

105.000 18,75 560.000 

Realizace 5ti 

turnusů 

sportovních 
kempů pro děti 

ve věku 7 až 

14 let v 
průběhu letních 

prázdnin. 

NE 

3 1616 

Kolo pro život - 

Ještěd Tour 
Kooperativy 

2016 

03401707 spolek 
Kolo pro život, 

z.s. 
Moravská 
1687/34 

120 00 
Praha 2 

105.000 11,67 900.000 

Realizace 

projektu Kolo 
pro život 

zaměřeného na 

širokou 
veřejnost, který 

zahrnuje mimo 

jiné cyklistický 
závod, ale i 

doprovodný 

program pro 
děti i rodiče. 

Počet 

účastníků se 
stále zvyšuje a 

v roce 2015 
přesáhl 25 000 

cyklistických 

nadšenců. 

NE 

4 1618 

WADF 2016 

World Dance 

Championship 

11089661 

fyzická 

osoba 
podnikaj

ící 

Mgr. Ilona 

Šulcová TaPŠ 

ILMA 
Turnov 

105.000 15,42 681.000 

Realizace 

WADF 2016 
World Dance 

Championship 

ANO 

5 1619 
ČT AUTHOR 

CUP 
01626761 s.r.o. 

TERRA SPORT, 

s.r.o. 

Valdštejn

ská 286/7 

460 01 

Liberec 

II - 
Nové 

Město 

105.000 9,09 1.155.000 

Realizace 

největší akce 

na horských 
kolech v České 

republice 

určené pro 
amaterské 

cyklisty. 

NE 

6 1620 

Mezinárodní 
házenkářský 

turnaj MegaMini 

Liberec 2016 

26672936 spolek 

SK LIBEREC 

HANDBALL, 
z.s. 

Dobiášov

a 851/5 

460 06 

Liberec 
100.000 32,79 305.000 

Realizace 
projektu 

Mezinárodního 

házenkářského 
turnaje 

MegaMini 

Liberec 2016. 

ANO 

7 1621 
RunTour Liberec 

2016 
25716964 s.r.o. 

Geometry Global 

s.r.o. 

Přívozní 

1064/2a 

170 00 

Praha 7 
100.000 16,39 610.000 

Realizace 

RunTour 
Liberec 2016. 

ANO 

8 1622 
EURO HRY 

DOKSY 2016 
00525693 spolek 

TĚLOVÝCHOV

NÁ JEDNOTA 

DOKSY 

Bezdězsk

á 260 

472 01 

Doksy 
105.000 8,08 1.300.000 

Realizase 

EURO HRY 

DOKSY 2016 

NE 

9 1623 
KOZÁKOV 

CHALLENGE 

2016 

26566311 spolek 
Czech Gravity 

Sports 

Association o.s. 

Ve 

Smečkác
h 

1326/11 

110 00 
Praha1 

105.000 11,28 931.000 

REALIZACE 
KOZÁKOV 

CHALLENGE 
2016 IDF 

WORLD CUP 

SERIES 

ANO 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 10 

 

10 1624 

Gymlib - Pohár 
olympijských 

nadějí - OHC 

LIBEREC 2016 

65100263 spolek 
Gymnastika 

Liberec z.s. 

Jeronýmo

va 570/22 

460 07 

Liberec 
7 

105.000 21,74 483.000 

Realizace 

Poháru 

olympijských 
nadějí - OHC 

2016 

ANO 

11 1625 
Mezinárodní 

tenisové turnaje 

v Jablonci n.N. 

64668533 spolek 

ČLTK 

BIŽUTERIE 

Jablonec nad 
Nisou 

U Tenisu 

3859/214 

468 04 

Jablone

c nad 
Nisou 

101.000 20,82 485.000 

Realizace 

mezinárodních 
tenisových 

turnajů v 

Jablonci n.N. 

ANO 

12 1627 
Zelencup Junior 

2016 
22900365 spolek AFEU, z.s. 

Husova 

159 

463 43 

Český 
Dub III. 

105.000 35,00 300.000 

Realizace V. 

ročníku 

ZELENCUP 
JUNIOR 2016 

- seriál turnajů 

dětí v malém 
fotbale pro 

kategorie 

přípravek a 
nejmladšího 

žactva, ročníky 

2005, 2006, 

2007, 2008 a 

2009. 

NE 

13 1628 
ZELENCUP 

2016 
22900365 spolek AFEU, z.s. 

Husova 

159 

463 43 

Český 
Dub III. 

105.000 18,75 560.000 

Realizace VI. 
ročníku Open 

mezinárodního 

turnaje v 
malém fotbale 

ZELENCUP 

2016. 

ANO 

14 1629 
Běh nás baví 

2016 
22754415 spolek A-STYL z.s. 

Osiková 

161 

460 15 

Liberec 
100.000 25,00 400.000 

Realizace 
projektu Běh 

nás baví 2016. 

NE 

15 1630 
Českolipský City 

Cross Run 2016 
75045176 

příspěvk
ová 

organiza

ce 

Sport Česká 
Lípa, 

příspěvková 

organizace 

Barvířská 

2690 

470 01 

Česká 
Lípa 

105.000 13,13 800.000 

Realizace 
Českolipský 

City Cross Run 

2016 

NE 

16 1631 

Mapové, 

technické, 

materiální a 
personální 

zajištění 

Pěkných 
prázdnin s 

orientačním 

během v Českém 
ráji - 25. ročník 

15045528 spolek 
Tělovýchovná 

jednota Turnov, 

o.s. 

Skálova 

207 

511 01 

Turnov 
105.000 28,30 371.000 

Realizace 

Pěkné 

prázdniny s 
orientačním 

během v 

Českém ráji - 
25. ročník 

NE 

17 1632 
JIZERSKÁ 50 

RUN 2016 
41324471 spolek 

SKI KLUB 

JIZERSKÁ 

PADESÁTKA 
z.s 

Jabloneck

á 21 

460 01 
Liberec 

1 

100.000 28,57 350.000 
REALIZACE 
JIZERSKÉ 50 

RUN 2016 

NE 

18 1489 

Krajské centrum 
mládeže pro 

Liberecký kraj - 

volejbal chlapci 
a dívky 

46747001 spolek 
TJ VK DUKLA 
LIBEREC z.s. 

Husitská 
582/28 

460 07 
Liberec 

105.000 35,00 300.000 

Realizace akce 

Krajské 
centrum 

mládeže - 

volejbal 
chlapci a dívky 

je určeno pro 

věkovou 
kategorii 13 až 

15 let, na které 

poté navazuje 
reprezentační 

program 

ČVS.Týká se v 
průměru o více 

jak 100 

chlapců i 
dívek. Úspěšní 

sportovci z 

těchto center 
jsou vybírání 

do 

reprezentačníc
h výběrů České 

republiky. Tato 

akce je 
realizována již 

20 let pod 

NE 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 10 

 

názvem 

Memoriál 

Milana Kafky 
(děvčata) a 

Memoriál 

Richarda 
Myslíka ( 

chlapci) , na 

kterou se 
sportovci 

připravují 

celoročně. 
Akce je 

zaměřena 

pouze na 
závody v 

dětských a 

mládežnických 
kategoriích. 

19 1634 

JBC 4X 

REVELATIONS 

2016 - WORLD 
SERIES 

02202808 spolek ”Revelations” 

B. 

Němcové 

3663/16 

466 04 

Jablone

c nad 
Nisou 

105.000 19,74 532.000 

Realizace 

závodu 
světového 

poháru ve 

fourcrossu s 
názvem JBC 

4X 

Revelations. 

ANO 

20 1635 

SpinFit Dětský 

MTB cup 

Libereckého 
kraje 

46746668 spolek SpinFit Liberec 
Irkutská 

93 

460 10 

Liberec 
105.000 35,00 300.000 

Realizace 
SpinFit 

Dětského MTB 

cupu 
Libereckého 

kraje. Tuto 

akci bude již 
po deváté 

pořádat 

cyklistický 
oddíl SpinFit 

Liberec. Jedná 

se o cyklistický 

seriál pro děti 

od dvou do 
čtrnácti let. 

Závody mají 

vysokou 
úroveň jak 

kvalitou 

připravených 
tratí, tak i 

technickým a 

organizačním 
zázemím. 

Každoročně 

dochází 
k obměnám 

závodních 

lokalit tak, aby 
všichni 

účastníci 

poznali co 
nejvíce 

zajímavých 

míst. Závody 
probíhají od 

dubna do září, 

přičemž v září 
dochází ke 

slavnostnímu 

vyhlášení 
vítězů. Pro rok 

2016 je 

připraveno 7 
závodů. 

NE 

21 1636 
SPORT LIVE 

2016 
44568118 s.r.o. 

S group SPORT 

FACILITY 
MANAGEMEN

T, s r.o. 

Jeronýmo
va 570/22 

460 07 
Liberec 

105.000 35,00 310.000 

Realizace 

SPORT LIVE 

2016 

NE 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 10 

 

22 1637 

Mezinárodní 

závod přátelství 
ve skocích na 

trampolíně 

22846221 spolek 
Trampolíny 
Liberec, z.s. 

Janáčkov
a 847/14 

460 01 
Liberec 

105000 18,75 560.000 

Realizace 

Meznárodního 

závodu 
přátelství ve 

skocích na 

trampolíně 

ANO 

23 1638 

X. ročník 

memoriálu 
Milana Kopala 

15044840 z.s. 
Klub lyžařů 

Turnov, z.s. 

Benátky 

2141 

511 01 

Turnov 
100.000 28,27 353.640 

Realizace X. 
ročníku 

memoriálu 

Milana Kopala 

ANO 

24 1639 

MČR a 

Veteraniáda ČR 
v OB štafet, 

klubů a 

oblastních 
výběrů žactva 8.-

9.10.2016 

40228932 spolek 

OK JISKRA 

NOVÝ BOR, 

z.s. 

Prokopa 

Velikého 

794 

473 01 

Nový 

Bor 

100.000 30,30 330.000 

Realizace 

sportovní akce 

s nadkrajským 
významem v 

Libereckém 

kraji - MČR a 
Veteraniáda 

ČR v OB 

štafet, klubů a 
oblastních 

výběrů žactva 

8.-9.10.2016. 

NE 

25 1640 

Auto Enge 

Triatlon Hrádek 

nad Nisou 2016 

22841687 spolek 

Outdoor 

Challege 

Liberec, z. s. 

Svornosti 
1000 

431 11 

Liberec 

XXX 

105.000 35,00 300.000 

Realizace Auto 

Enge Triatlon 

2016 

ANO 

26 1641 

Tygří den před 

Libereckou 

radnicí 

46744282 spolek 

Tělovýchovná 

jednota Bílí 
Tygři Liberec, 

z.s. 

Jeronýmo
va 494/20 

460 07 
Liberec 

100.000 32,89 304.000 

Realizace 
Tygřího dne 

před 

Libereckou 
radnicí 

NE 

 

 

2. o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje z důvodu 

nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí v dotačním 

programu Vybrané sportovní akce níže uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

pč název projektu ič 
právní 

forma 
žadatel ulice psč + obec 

1 

Memoriál Jitky 

Poláškové 

60458054 spolek Český svaz aerobiku a 

fitness FISAF.cz, z. s. 

Ohradské  

náměstí 1628/7a 

155 00 Praha-

Stodůlky 

2 

Jablonecká neděle 25434411 s.r.o. SPORT Jablonec nad Nisou, 

s.r.o. 

U Stadionu 

1/4586 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

3 

FIS Cup Harrachov 

2016 

28768965 obecně 

prospěšná 

společnost 

Klasický areál Harrachov, 

o.p.s. 

Harrachov 150 512 46 Harrachov 

5 

Rallycross Challenge 

Europe, zóna střední 

Evropy 2016 

62486331 pobočný 

spolek 

AUTOKLUB ČESKÁ LÍPA 

v AČR 

Českých Bratří 

3120 

470 01 Česká Lípa 

5 

Youth Cup Harrachov 

2016 

28768965 obecně 

prospěšná 

společnost 

Klasický areál Harrachov, 

o.p.s. 

Harrachov 150 512 46 Harrachov 

6 
Hamrman Tour 2016 03440419 spolek Sport Future Group, z. s. Rumjancevova 

1231/13 

460 01 Liberec 

 

 

3. o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje z důvodu 

vyřazení žádosti pro nesoulad s administrativními podmínkami dotačního programu 

Vybrané sportovní akce níže uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

p

č 
název projektu ič 

právní 

forma 
žadatel ulice psč + obec důvod vyřazení 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 10 

 

1 MISTROVSTVÍ 

ČESKÉ 

REPUBLIKY V 

PLAVÁNÍ S 

PLOUTVEMI A 

RYHLOSTNÍM 

POTÁPĚNÍ 

46748342 pobočný 

spolek 

AQUA KLUB 

Liberec 

Chelčického 

16a 

460 01 

Liberec 

žádost neobsahuje povinnou 

přílohu 

2 Tenisový turnaj 

SVIJANY OPEN 

2016  

44224087 spolek Liberecký 

tenisový klub 

Fibichova 

929/6 

460 01 

Liberec 

chybně uvedené výstupy 

parametrů projektu 

3 Soutěžní jízda 

automobilů 

„Ideální stopou 

Rallye Vltava“ 

04151658 pobočný 

spolek 

Autoklub Rallye 

Vltava v AČR 

U Pily 944 273 51 

Unhošť 

nesoulad rozpočtů v žádosti a 

popisu projektu 

4 30. ročník 

mezinárodního 

turnaje dětských 

přípravek 

15044025 spolek FC Lomnice nad 

Popelkou 

Ludvíka 

Svobody 

1049 

512 51 

Lomnice 

nad 

Popelkou 

účel projektu není v souladu s 

účelem podpory a chybně 

uvedené výstupy parametrů 

projektu 

5 Mistrovství ČR v 

MTBO  

16389913 spolek Sportovní klub 

SNS Smržovka 

Údolní 954 468 51 

Smržovka 

účel projektu není v souladu s 

účelem podpory 

6 Mistrovství České 

republiky mužů a 

žen 

00676888 spolek Česká asociace 

stolního tenisu 

Zátopkova 

100/2 

169 00 

Praha 

nesprávné uvedení správce 

oblasti podpory a chybně 

uvedené výstupy parametrů 

projektu 

7 ROADSHOW 61327336 s.r.o. Bílí Tygři 

Liberec, s.r.o. 

Jeronýmova 

494/20 

460 07 

Liberec 7 

účel projektu není v souladu s 

účelem podpory 

8 Závody a kulturní 

akce 2016 

28636082 s.r.o. MAESTOSO 

Luna spol. s r.o. 

Okrouhlická 

144 

471 24 

Mimoň 

žádost neobsahuje 

požadovanou přílohu, nebyla 

podána ve lhůtě podání a účel 

projektu není v souladu s 

účelem podpory 

9 17. International 

MTB marathon 

Malevil Cup 2016  

70226130 spolek PAKLI SPORT 

KLUB 

Zdislavy z 

Lemberka 

437 

471 25 

Jablonné v 

Podještědí 

účel projektu není v souladu s 

účelem podpory a chybně 

uvedené výstupy parametrů 

projektu 

1

0 

 ARMY RUN  02481189 spolek EXTRÉMNÍ 

SPORTY o.s 

V Horní 

Stromce 

2372/6 

130 00 

Praha 3 

požadovaná dotace není v 

limitu minimálně přípustné 

výše dotace a žádost 

neobsahuje požadovanou 

přílohu 

1

1 

Novoborská 

šachová Corrida 

26539691 spolek 1. Novoborský 

šachový klub, 

z.s. 

Sklářská 

705 

473 01 

Nový Bor 

žádost neobsahuje 

požadovanou přílohu 

 

 

s c h v a l u j e  

znění vzorové Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje, oblast podpory: 4B tělovýchova a sport, Vybrané sportovní akce 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy majetku a 

informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje pro rok 2016. 

Termín: 30. 06. 2016 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 10 

 

Důvodová zpráva 
V rozpočtu Libereckého kraje pro rok 2016 jsou alokovány v kapitole 917 04 – Transfery, 

odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu finanční prostředky ve výši 5.250.000 Kč na 

Vybrané sportovní akce, z nich byl vyhlášen dotační program Vybrané sportovní akce 

s alokací finanční prostředků ve výši 2.800.000 Kč. 

 

V rámci tohoto dotačního programu je podporována realizace sportovních akcí celokrajského 

nebo nadkrajského významu v Libereckém kraji. 

 

Dotační program byl vyhlášen 27. ledna 2016, do uzávěrky příjmu žádostí dne 18. března 

2016 bylo doručeno celkem 43 žádostí o dotaci. Z celkového počtu nesplnilo podmínky 

vyhlášeného dotačního programu jedenáct žádostí o dotaci* (důvody vyřazení z hodnocení 

jsou součástí materiálu). U ostatních 32 projektů provedl odbor školství předhodnocení 

jednotlivých projektů, které byly následně hodnoceny Výborem pro tělovýchovu a sport 

Zastupitelstva Libereckého kraje na jeho 3. zasedání dne 18. 4. 2016. Výbor schválil 

minimální bodovou hranici pro podporu projektů ve výši 6 bodů, kterou splnilo 26 projektů, a 

zkrácení poskytnuté dotace na 70 % požadované dotace. Následně navrhl orgánům 

Libereckého kraje poskytnout finanční podporu žadatelům v uváděných výších. 

 

*Projekt 1. Novoborského šachového klubu, z.s. „Novoborská šachová Corrida“ nebyl 

předložen k posouzení Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 

z důvodu absence fyzické podoby žádosti o dotaci, která však byla prokazatelně žadatelem 

doručena na krajský úřad 15. března 2016. Žádost o dotaci byla posuzována odborem školství 

až dne 3. 5. 2016 po nalezení její fyzické podoby a na základě chybějící povinné přílohy 

žádosti o dotaci (tj. popisu projektu) je rovněž orgánům Libereckého kraje navrhováno 

neposkytnutí neinvestiční účelové dotace z důvodu vyřazení žádosti z dalšího hodnocení pro 

nesoulad s administrativními podmínkami dotačního programu Vybrané sportovní akce. 

 

Uvedená úprava rozpočtu spočívá v úpravě ukazatelů kapitoly 917 04 – Transfery, odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 2.691.000 Kč, kterou se: 

a) snižuje ukazatel 04700210000 Vybrané sportovní akce ve výši 2.691.000 Kč, 

b) zavádí specifické ukazatele: 

p

č 

číslo akce s názvem ve výši 

1  04803850000 Mgr. Ilona Šulcová TaPŠ 

ILMA  

 Turnov 11089661 Czech Dance Championship 

2016 

 105 000,00 Kč  

2  04803860000 Sportovní akademie Luďka 
Zelenky, z.s. 

Husova 159 463 43 Český Dub 02507242 Fotbalový kemp Luďka 
Zelenky 2016 

 105 000,00 Kč  

3  04803870000 Kolo pro život, z.s. Moravská 

1687/34 

120 00 Praha 2 03401707 Kolo pro život - Ještěd Tour 

Kooperativy 2016 

 105 000,00 Kč  

4  04803880000 Mgr. Ilona Šulcová TaPŠ 

ILMA  

 Turnov 11089661 WADF 2016 World Dance 

Championship 

 105 000,00 Kč  

5  04803890000 TERRA SPORT, s.r.o. Valdštejnská 

286/7 

460 01 Liberec II - 

Nové Město 

01626761 ČT AUTHOR CUP  105 000,00 Kč  

6  04803900000 SK LIBEREC 
HANDBALL, z.s. 

Dobiášova 851/5 460 06 Liberec 26672936 Mezinárodní házenkářský 
turnaj MegaMini Liberec 2016 

 100 000,00 Kč  

7  04803910000 Geometry Global s.r.o. Přívozní 1064/2a 170 00 Praha 7 25716964 RunTour Liberec 2016  100 000,00 Kč  

8  04803920000 TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA DOKSY 

Bezdězská 260 472 01 Doksy 00525693 EURO HRY DOKSY 2016  105 000,00 Kč  

9  04803930000 Czech Gravity Sports 
Association o.s. 

Ve Smečkách 
1326/11 

110 00 Praha1 26566311 KOZÁKOV CHALLENGE 
2016 

 105 000,00 Kč  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 10 

 

1

0 

 04803940000 Gymnastika Liberec z.s. Jeronýmova 

570/22 

460 07 Liberec 7 65100263 Gymlib - Pohár olympijských 

nadějí - OHC LIBEREC 2016 

 105 000,00 Kč  

1
1 

 04803950000 ČLTK BIŽUTERIE 
Jablonec nad Nisou 

U Tenisu 
3859/214 

468 04 Jablonec 
nad Nisou 

64668533 Mezinárodní tenisové turnaje v 
Jablonci n.N. 

 101 000,00 Kč  

1
2 

 04803960000 AFEU, z.s. Husova 159 463 43 Český Dub 
III. 

22900365 Zelencup Junior 2016  105 000,00 Kč  

1
3 

 04803970000 AFEU, z.s. Husova 159 463 43 Český Dub 
III. 

22900365 ZELENCUP 2016  105 000,00 Kč  

1

4 

 04803980000 A-STYL z.s. Osiková 161 460 15 Liberec 22754415 Běh nás baví 2016   100 000,00 Kč  

1

5 

04803994704 Sport Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

Barvířská 2690 470 01 Česká Lípa 75045176 Českolipský City Cross Run 

2016 

 105 000,00 Kč  

1

6 

 04804000000 Tělovýchovná jednota 

Turnov, o.s. 

Skálova 207 511 01 Turnov 15045528 Mapové, technické, materiální 

a personální zajištění Pěkných 
prázdnin s orientačním během 

v Českém ráji - 25. ročník 

 105 000,00 Kč  

1

7 

 04804010000 SKI KLUB JIZERSKÁ 

PADESÁTKA z.s 

Jablonecká 21 460 01 Liberec 1 41324471 JIZERSKÁ 50 RUN 2016  100 000,00 Kč  

1

8 

 04804020000 TJ VK DUKLA LIBEREC 

z.s. 

Husitská 582/28 460 07 Liberec  46747001 Krajské centrum mládeže pro 

Liberecký kraj - volejbal 
chlapci a dívky 

 105 000,00 Kč  

1
9 

 04804030000 ”Revelations” B. Němcové 
3663/16 

466 04 Jablonec 
nad Nisou 

02202808 JBC 4X REVELATIONS 2016 
- WORLD SERIES 

 105 000,00 Kč  

2

0 

 04804040000 SpinFit Liberec Irkutská 93 460 10 Liberec 46746668 SpinFit Dětský MTB cup 

Libereckého kraje 

 105 000,00 Kč  

2
1 

 04804050000 S group SPORT FACILITY 
MANAGEMENT, s r.o. 

Jeronýmova 
570/22 

460 07 Liberec 44568118 SPORT LIVE 2016  105 000,00 Kč  

2

2 

 04804060000 Trampolíny Liberec, z.s. Janáčkova 

847/14 

460 01 Liberec 22846221 Mezinárodní závod přátelství 

ve skocích na trampolíně 

 105 000,00 Kč  

2
3 

 04804070000 Klub lyžařů Turnov, z.s. Benátky 2141 511 01 Turnov 15044840 X. ročník memoriálu Milana 
Kopala  

 100 000,00 Kč  

2

4 

 04804080000 OK JISKRA NOVÝ BOR, 

z.s. 

Prokopa 

Velikého 794 

473 01 Nový Bor 40228932 MČR a Veteraniáda ČR v OB 

štafet, klubů a oblastních 
výběrů žactva 8.-9.10.2016 

 100 000,00 Kč  

2

5 

 04804090000 Outdoor Challege Liberec, 

z. s. 

Svornosti 1000 431 11 Liberec 

XXX 

22841687 Auto Enge Triatlon Hrádek 

nad Nisou 2016 

 105 000,00 Kč  

2

6 

 04804100000 Tělovýchovná jednota Bílí 

Tygři Liberec, z.s. 

Jeronýmova 

494/20 

460 07 Liberec 46744282 Tygří den před Libereckou 

radnicí 

 100 000,00 Kč  

Podrobná úprava výdajové části rozpočtu 2016 v kapitole 917 04 – Transfery, odbor školství, 

mládeže, tělovýchovy a sportu v souvislosti se ZR-RO č. 142/16 včetně jmenovitých projektů 

a navrhovaných objemů finančních prostředků na jednotlivé projekty a aktivity, spolu 

s informativním rozpisem položek, čísel akcí (ORG) a paragrafů, je přílohou č. 1 tohoto 

materiálu. 

 

Rozhodování o poskytování dotací do 200.000 Kč jednotlivému příjemci včetně schvalování 

veřejnoprávních smluv o poskytování dotací v rámci dotačního programu Vybrané sportovní 

akce si vyhradilo Zastupitelstvo Libereckého kraje usnesením č. 38/16/ZK na zasedání 26. 1. 

2016. 

 

Dotace bude příjemcům poskytnuta na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace z rozpočtu Libereckého kraje po schválení změny rozpočtu - rozpočtového opatření 

č. 142/16 Zastupitelstvem Libereckého kraje dne 31. 5. 2016. 

 

 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 10 

 

Přílohy: 

P01_tabulková část ke ZR – RO č. 142/16 

P02_Vzorová smlouva  

 

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text62
	Text56
	Text57
	Text53
	Text54
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

